
Philips PureProtect Pro řady
4200 Filtr HEPA NanoProtect

FY4200/30

Kompatibilní s řadou 4200
Životnost až 1 rok
V krabici: 2 �ltry
Originální �ltry Philips

Originální �ltry do čističky vzduchu PureProtect
4200
Efektivně zachycuje 99,97 % nanočástic (1)

Kompatibilní s čističkou PureProtect Pro řady 4200
Balení obsahuje oba �ltry do vašeho zařízení
Filtr s dlouhou životností až 1 rok
Originální �ltr Philips pro nejlepší výkon
Čtyřvrstvá �ltrace HEPA zachytí 99,97 % nejmenších částic
Sledujte inteligentní indikátor stavu �ltru na zařízení
Propojení s aplikací Air+ pro větší pohodlí

*(1) Ze vzduchu procházejícího �ltrem, testováno podle DIN71460 s aerosolem NaCl 0,003 um, iUTA
**(2) Životnost �ltru závisí na kvalitě vzduchu a používání.



Nejdůležitější

Kompatibilní s řadou 4200

Náhradní �ltry pro čističky vzduchu Philips
PureProtect Pro řady 4200: AC4220, AC4221.
Model čističky vzduchu je uveden na spodní
straně spotřebiče.

Balení obsahuje 2 �ltry

Kompatibilní modely v zájmu optimálního
výkonu �ltrace vyžadují, aby se používaly oba
�ltry současně. Stačí vložit jeden do spodní části
čističky vzduchu a druhý do horní části.

Filtr s životností až 1 rok

Filtry zajistí optimální výkon �ltrace po dobu až
1 roku (2), aby ubylo starostí i nákladů. Abyste
�ltraci zlepšili, pravidelně vysávejte před�ltr.

Originální náhradní �ltr

Originální �ltr Philips je navržen tak, aby
dokonale seděl do vašeho spotřebiče. Pro
optimální výkon používejte vždy originální �ltr
Philips.

Čtyřvrstvá �ltrace HEPA

Čtyřvrstvá �ltrace tvořená před�ltrem, �ltrem
HEPA NanoProtect a dvojitou vrstvou aktivního
uhlí zachytí 99,97 % částic o velikosti pouhých
0,003 mikronu (1) – ochrání vás tak před
škodlivinami, viry, alergeny, bakteriemi a pachy.

Inteligentní indikátor stavu �ltru

Váš spotřebič Philips vás upozorní, kdy vyměnit
�ltr, pomocí indikátoru na displeji. Údržba bez
námahy zabere méně než minutu.

Aplikace Air+ na sledování stavu �ltru

Připojte spotřebič k aplikaci Air+, abyste mohli
sledovat stav �ltru a v případě potřeby snadno
objednali náhradní díly.

Kompatibilní s řadou 4200, Životnost až 1 rok, V krabici: 2 �ltry, Originální �ltry
Philips FY4200/30



Specifikace
Součásti balení
Filtr HEPA NanoProtect: 2x �ltr

Výkon

Filtrace částic: 99,97 % pro velikost 0,003 mikronů

Filtrační vrstvy

Aktivní uhlík: Ano
Filtr HEPA: Ano

Výměna
Pro čističky vzduchu Philips: AC4220, AC4221

Hmotnost a rozměry

Rozměry balení (D x Š x V): 30,6 x 24,5 x 24,5 mm
Hmotnost včetně balení: 1,7 kg

Kompatibilní s řadou 4200, Životnost až 1 rok, V krabici: 2 �ltry, Originální �ltry
Philips FY4200/30

Datum publikace
2024-07-29
Verze: 49.22.1
EAN: 8720389041860
www.phillips.com

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Všechna práva vyhrazena.
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky
Koninklijke Philips N.V. a používají se na základě licence.


